Администрация Шегарского района

Томской области

Глава Шегарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мельниково

от «_26_»____01____2010 г.                                                                                             №__62_

Об осуществлении отдельных государственных полномочий по расчету и предоставлению дотаций поселениям, входящим в состав муниципального образования «Шегарский район» за счет средств областного бюджета

Во исполнение Закона Томской области от 14 октября 2005 года № 191-03 «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по расчету и предоставлению дотаций поселениям Томской области за счет средств областного бюджета», руководствуясь статьей 8 Закона Томской области от 29 ноября 2009 № 298-ОЗ «Об областном бюджете на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов», статьей 12 Устава Шегарского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расчет и предоставление дотаций поселениям, входящим в состав территорий муниципального образования «Шегарский район», за счет областного бюджета, возложить на финансовый отдел Администрации Шегарского района (Тимохина Е.В.).

2. Финансовому отделу Администрации Шегарского района (Тимохина Е.В.) осуществлять финансирование расходов в пределах представленных финансовых средств из бюджета Томской области бюджету Шегарского района.
3. Финансовому отделу Администрации Шегарского района (Тимохина Е.В.) обеспечить результативность, адресность, целевое использование средств, выделенных согласно п. 2 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление действует с 01 января 2010 года по 31 декабря 2010 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шегарского района                                                                                 О.И.Майков